

Podklady pro soutěž na dodávku barev, ředidel a natěračských potřeb (mimo fasádních barev) pro OŘ Brno

Požadavky pro : OŘ Brno - SEE

název zboží	specifikace	balení	cena za ks/balení	požadavek	cena celkem
	Redidla				
ředidlo C6000	Nitro	9l	380	19	7220
ředidlo S6001	syntetické	9l	362	18	6516
ředidlo S6006	syntetické	9l	337	68	22916
aceton	aceton	420ml	36	17	612
	Spreje, speciální barvy				
sprej značkovací červený	podlahový	500 ml	131	8	1048
sprej černý mat		500 ml	162	35	5670
sprej šedý základní		500 ml	159	32	5088
sprej černý lesk		500 ml	162	45	7290
sprej zelený 5700		400 ml	98	22	2156
gumoasfalt černý	SA 12	10kg	290	20	5800
barva základní červenohnědá	nitro c2000	0,6l	218	17	3706
barva černá C2001 C1999	nitro	0,75L	219	8	1752
	Barvy syntetické				
barva základní šedá	syntetická 0110	0,6	105	7	735
barva základní šedá	syntetická 0110	2,5L	422	18	7596
barva Synorex primer S2000	syntetická C0840	3,5	512	4	2048
email univerzální S-2013, lesk	6400 žlutá tmavá	0,75 L	143	67	9581
email univerzální S-2013, Ral 1003 signální žlutá lesk	6201 žlutá (balení 0,75L)	0,75 L	148	37	5476
email univerzální S-2013 lesk	8140 červená (balení 0,75L)	0,75 L	148	43	6364
email univerzální S-2013 lesk	8140 červená	2,5 L	383	9	3447
email univerzální S-2013 lesk	1999 černá (balení 4 L)	5L	535	28	14980
email univerzální S-2013 lesk	4550 modrá (balení 0,75L)	0,75 L	142	41	5822
email univerzální S-2013, Ral 9010 bílá lesk	1000 bílá (balení 0,75L)	0,75 L	135	45	6075
email univerzální S-2013, lesk	šedá 1100 (balení 2,5L)	2,5 L	396	17	6732
email univerzální S-2013 polomat	šedá 1100 (balení 5 L)	9l	1161	10	11610
email univerzální S-2013 lesk	stříbrná 9110 (balení 5 L)	4l	660	39	25740
email univerzální S-2013 polomat	5700 zelená vagonová	0,6L	109	22	2398
email univerzální S-2013 polomat	5700 zelená vagonová	2,5L	383	2	766

email univerzální S-2013 polomat	9110 hliníková	9L	1161	30	34830
	Štětce				
štětec plochý 8125 profi	1"	ks	42	106	4452
štětec plochý 8125 profi	2"	ks	71	137	9727
štětec zárohák	1"	ks	30	56	1680
štětec zárohák 50 mm	2"	ks	43	74	3182
štětec zárohák	3"	ks	59	34	2006
štětec plochý ergo	3"	ks	60	80	4800
štětec kulatý č.12	č12	ks	26	91	2366
štětec kulatý č.16	č16	ks	43	66	2838
štětec kulatý č.20	č20	ks	68	57	3876
štětec kulatý č. 22	č22	ks	71	84	5964
štětec kulatý č. 25-26	č25-26	ks	164	10	1640
kartáč drátěný 4 řadý plast	typ 1070	ks	30	72	2160
smirkové plátno	zrnitost 80	ks	10	166	1660
malířská páska papírová	š30mm	ks	28	67	1876
malířská páska papírová	š50mm	ks	50	10	500
váleček na barvu molitanový	flock 55 pel	ks	17	54	918
váleček na barvu molitanový	flock 110 pel	ks	32	71	2272
držák válečku		ks	17	36	612
špachtle 50m		ks	38	83	3154
silikon univerzál	tmel	ks	59	57	3363
montážní pěna 750ml lepi. Celoroční	750ml pistol + trubička	ks	115	46	5290
tmel dvosložkový jemný	polyesterový	1,0kg	153	8	1224

cena celkem:

279 534,00 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1400633

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 156f0df8-3c93-44a2-bd8d-4449666c8ce1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Robert VYCHODIL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.03.2021 08:52:01



c7030c39-6cc4-4c79-ae3f-e5b5c9507bb7